- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２１年６月１８日）

  前回（６月４日）の議事要旨（案）については、事前に送付し確認願っていたが、本日までに

意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】
１． 放射性同位元素等に係る再点検の実施について

標記のことについて、審議の結果、安全衛生委員会が主体となって実施することとなった。

２． 博士修士論文の審査委員の公表について

標記のことについて、各専攻に意見を求め、執行部において取りまとめることとなった。

３． 平成２１年度情報科学研究科教員ＦＤ研修について

標記のことについて、審議の結果、承認された。

４．その他

（１）平成２２年度学術システム研究センター研究員候補者の推薦について

標記のことについて、審議の結果、今回は候補者を推薦しないこととなった。

（２）研究室訪問について

 標記のことについて、審議の結果、コンピュータサイエンス専攻及び情報ネットワーク学専

攻で受け入れることとなった。

【報告事項】

（１） ６月５日（金）の第２期棟竣工披露式典について
 標記のことについて、報告があった。

次回の専攻長会は、平成２１年７月２日（木）１０時３０分から、情報系総合研究棟

会議室で開催することが確認された。